karşımıza çı kar. Nitekim o kendisini; 'Din, Felsefe, Edebiyat, Hukuk ve Ulümdan Bâhis Haftalık

Gazetedir' şeklinde tanımlar.

Sırt-ı Müstakilin'in ilk sayısı 30 Şaban 1326/14 Ağustos 1324/27 Ağustos 1908 Per-

şembe günü çıkmıştır'. Mecmuanın resmen başlangıcı (tarih.; tesisi) ise 11 Temmuz 1324/24
Temmuz 1908'dir. Hemen bütün gazete ve dergilerimizde olduğu gibi Sırat-1 Müstakim de,
yayın ilke ve takip edeceği çizgiyi ilk sayısında yer alan önsöz mahiyetindeki kısa makalede

ortaya koymuş bulunmaktadır. Ed-Dinü'n-Nasfha başlığın' taşıyan bu makaleden yapılacak kı sa